contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v i i 

mensis Iulii anno MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

P. C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 
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X I 

TEMPLUM SIVE SANCTUARIUM NATIONALE EUCHARISTICUM A SANCTA CAPPELLA, 

IN URBE CARACENSI, TITULO ET PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS AUGETUR, 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Reipublicae de Venezuela templum 

maximum illud procul dubio- dicendum est, quod sub titulo « Sanctuarii 

Nationalis Eucharistici a Sancta Cappella ». mox dedicandum sollemni 

ritu, in urbe archiepiscopali Caracensi, eo ipso in loco assurgit, ubi trecen

tos abhinc annos, uti fertur, occasione nascentis civitatis Caracensis prima 

vice Sacrum litatum est. Molis amplitudine et artis operum magnificentia 

praestans, antiqua populi religione excultum, pietatis et amoris fidelium 

erga Sacramentum augustum iure meritoque centrum haberi potest ipsum 

sanctuarium, praesertim cum in eo plus quam triginta septem ab annis 

continenter diu noctuque Eucharistica adoratio fiat. Haec animo repetentes, 

cum hodiernus Caracensium Archiepiscopus, totius cleri populique vota 

exprimens, gravi venerabilis fratris Philippi Cortesi, Archiepiscopi titularis 

Siracensis, penes Rempublicam de Venezuela Apostolici Legati, suffultas 

suffragio, preces Nobis humiliter adhibuerit, ut nationale ipsum Sanctua

rium ad minoris Basilicae dignitatem evehere de benignitate Nostra veli

mus, Nos optatis his concedendum ultro libenterque existimavimus. Quae 

eum ita sint, collatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinalibus a sacris Ritibus tuendis praepositis Con

gregationi, motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione 

Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium vi, 

perpetuumque in modum templum sive Sanctuarium Nationale Euchari

sticum a Sancta Capella, archiepiscopalis Caracensis civitatis, titulo ac 

dignitate Basilicae minoris, cum privilegiis et honorificentiis de iure et 

consuetudine adnexis, condecoramus atque augemus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos pertinent, sive 

pertinere poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v 

mensis Augusti anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

ACTA, vol. XIX, n. 12. — 1-12-927. ' 23 
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EPISTOLAE 

I 

AD EMUM P. D. LUDOVICUM TIT. S. MARIAE IN A QUIRO S. R. E. PRESB. CARD. 

DUBOIS, ARCHIEPISCOPUM PARISIENSEM, QUEM LEGATUM MITTIT AD M A 

RIALEM E TOTA NATIONE CONVENTUM, CARNUTI AGENDUM. 

PIUS PP. X I * 

Dilecte fili noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Cum feli

citer, ad rem catholicam provehendam, mos invectus sit conventus sacros 

agendi, consentaneum plane est ut coetus item non absimiles saepe cele

brentur ad religionem divinae Matris in populis fovendam; ut enim semper, 

ita aetate quoque nostra christiana gens, tot inter pericula omne genus et 

res adversas, praesidio Mariae potentissimo prorsus indiget. Nos vero qui, 

iam inde a Pontificatus Nostri exordio, in Virginem suavissimam, tamquam 

in communis salutis spem, oculos animumque intendimus, ad eiusque 

augendum cultum, occasione data, hortari omnes non destitimus, libenter 

equidem didicimus Marialem congressum mox Carnuti actum iri, saeculo 

quidem nono exeunte ex quo insignis illa Crypta in honorem magnae Dei 

Matris condita est. Itaque consilium sane optimum initum est, conventum 

nempe Carnutum indicendi; eo magis quod sane antiquitus Carnutum 

quasi Mariae urbs in Gallia habebatur, et ad sacram eius aedem fideles 

ex tota Gallia peregrinan consueverunt; tamque multa ac praeclara apud 

vos exstant pietatis veteris in caelestem Patronam monumenta, ut non 

immerito olim edixerit quidam Ecclesiae scriptor: « regnum Galliae, regnum: 

Mariae ». His de causis, Nos ipsi Conventui quodammodo adesse volumus. 

Quapropter te, dilecte fili Noster, his Litteris eligimus, qui personam No

stram Carnuti gerens, sacris eis praesideas caeremoniis: id fore confisi ut, 

pro tua aliorumque S. E. E. Cardinalium et Episcoporum praesentia, 

quibus certe magna fidelium multitudo accedet, celeberrima omnino fiant 

sollemnia sacra, eademque cum in Virginis Matris triumphum tum in ani

marum utilitatem auspicato cedant. Ceterum, valde Nosmet ipsos pietati 

caelestis Reginae commendantes, tibi damus ut adstantibus nomine Nostro